
           

                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                             Ζωγράφου  25/11/2013
                        & ΔΟΜΗΣΗΣ                                          
Ταχ. Δ/νση : Γ. Ζωγράφου 7, 157 72                            Αρ. Πρωτ.: οικ./ 16557
Πληροφορίες : Κ. Μάμμου                                                                       
Τηλέφωνο : 210.74.90.236 
Fax : 210.74.90.160            

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Επανάληψη της δημοπρασίας του έργου: 
«ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2013»

προϋπολογισμού 1.397.864,15 € με Αναθεώρηση και  Φ.Π.Α. 23%.

1.  Ο   Δήμαρχος   Ζωγράφου  ανακοινώνει  ότι  ο  ανοιχτός   διαγωνισμός   για   την  
ανάθεση του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2013»  
που δημοσιεύθηκε με την υπ’ αριθμ.  οικ./14696/29-10-2013 περίληψη διακήρυξης και είχε  
προγραμματιστεί  για  τις  19/11/2013  ημέρα  Τρίτη,  κρίθηκε  άγονος με  την  υπ’  αριθμ.  
332/2013 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ζωγράφου εξ’ αιτίας μη προσέλευσης 
και κατάθεσης καμίας προσφοράς

2. Επίσης με την υπ’ αριθμ.  332/2013 Α.Ο.Ε. αποφασίσθηκε η δημοπρασία του ως 
άνω έργου να διεξαχθεί (με τους ίδιους όρους δημοπράτησης) την Τρίτη 10/12/2013 και ώρα 
10:00 π.μ. και αν για οποιοδήποτε λόγω δεν διεξαχθεί αυτή, την προαναφερθείσα ημερομηνία,  
θα διενεργηθεί την Πέμπτη 12/12/2013 και ώρα 10:00 π.μ. 

3. Τυχόν ενδιαφερόμενοι, οι οποίοι δεν έχουν παραλάβει μέχρι σήμερα τα συμβατικά  
τεύχη  του  διαγωνισμού  (Διακήρυξη,  Συγγραφή  Υποχρεώσεων  κ.λπ.),  δύναται  να  τα  
παραλάβουν από την έδρα της υπηρεσίας  Γ. Ζωγράφου 7, 3ος όροφος, Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών, κάθε εργάσιμη ημέρα  και ώρα  11:00 π.μ. – 13:00 μ.μ. μέχρι και  05/12/2013 
ημέρα Πέμπτη. 

4.  Επίσης μπορούν να αναζητήσουν  τα ως άνω τεύχη  στην ιστοσελίδα  του Δήμου  
www  .  zografou  .  gov  .  gr  , ενότητα ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ. 

     Ο   Αντιδήμαρχος
                                                                                        Υποδομών, Προγραμμάτων και 

   Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Διαφάνειας

               Άγης Παπακωνσταντίνου
                                                                                          

http://www.zografou.gov.gr/

	ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

	Τηλέφωνο	: 210.74.90.236 

